
Dámská tréninková sportovní podprsenka UNDER ARMOUR-UA Crossback Low-RED
630

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámská podprsenka značky Under Armour.  Kompresní podprsenka je kombinací moderního sportovního vzhledu a
skvělých funkčních vlastností, které během cvičení oceníte. Výhodou podprsenky na sport je HeatGear materiál,
který je příjemný na dotek a postará se také o vynikající odvod potu a rychlé schnutí. Díky rafinovanému střihu je
garancí výborné cirkulace vzduchu a prodyšnosti. Tréninková podprsenka má košíčky, které jsou vyjímatelné a
velmi dobře drží tvar. Můžete ji využít i pro sportovní aktivity se snadnou intenzitou náročnosti.

Podprsenka na cvičení má tenký elastický spodní pas s nápisem Under Armour, který se vám pěkně přizpůsobí.
Ramínka také zdobí nápis Under Armour. Technologie Anti-odor zabrání vzniku bakterií, které vytvářejí zápach.
Dámská podprsenka pro trénink využívá technologii 4-Way Stretch, takže Vám poskytne vysoký stupeň mobility ve
všech směrech. Značková podprsenka je určena pro různá cvičení, sportovní i volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

sportovní podprsenka Under Armour
měkké, vyjímatelné vycpávky
elastický spodní lem
technologie 4-Way stretch
technologie Anti-odor
měkký a příjemný HeatGear materiál
nápis a logo Under Armour
kompresní funkce
prodyšný materiál
rychle schne
vysoký stupeň mobility
vhodná pro aktivitu s lehkou intenzitou

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


